СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2014г №6.1

О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Михайловский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области на 2014-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 30.12.2004 г. «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса», Федеральным законом « 261-ФЗ от 23.11.2004 г. «Об
энергосбережении и о повышении энегргетической эффективности и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты  Российской Федерации», приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О
разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных
образований» Российской Федерации Собрание депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского
района Курской области решило:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2014-2023 годы.

2.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Михайловского сельсовета О.И.Агеева